

Obec Klučov
Klučov 114
282 01 Český Brod

e-mail: obecni.urad@klučov.cz

ID datové schránky: wjybntv

Prostřednictvím datové schránky

V Praze dne 22. 1. 2025

Povinný subjekt: **Obec Klučov**
IČO: 00235431
se sídlem Klučov 114, 282 01 Český Brod

Žadatel: **JUDr. Kristýna Oberfalcerová, DEA, DESS, advokát**
ev. č. ČAK 12361
společník Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o.
IČO: 602 03 889
se sídlem Na Bělidle 64/3, 150 00 Praha 5 – Smíchov

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto zdvořile žádám o poskytnutí informací týkajících se pozemků parc. č. 76/3, 76/4, 76/5, 93/48, 93/54, 106/3, 106/4, 106/5 vše v KÚ Žhery a pozemků parc. č. 212/33, 212/48, 217/4, 217/5 a části pozemku parc. č. 211/28 vše v KÚ Skramníky, vedené u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín (dále jen „**pozemky**“).

Tímto Vás žádám o sdělení následujících informací:

1. Jakou smluvní dokumentaci uzavřela obec Klučov se Zemědělským družstvem Tuchoraz, se sídlem v Tuchorazi, IČO: 00104108, týkající se pozemků?

Žádám Vás tímto o poskytnutí kompletního seznamu smluvní dokumentace uzavřené se Zemědělským družstvem Tuchoraz, se sídlem v Tuchorazi, IČO: 00104108, jejichž předmětem jsou pozemky nebo práva a povinnosti s nimi související.

2. Žádám Vás o zaslání veškeré smluvní dokumentace dle seznamu v předchozím bodě.

Výše požadované informace, prosím, zašlete v zákonem stanovené lhůtě na e-mail: kristyna@oberfalcerova.com.

Děkuji.

S pozdravem,

JUDr. Kristýna Oberfalcrová, DEA, DESS, advokát

Obec Klučov

pro části Klučov, Lstiboř, Skramníky a Žhery

PSC 282 01 okres Kolín tel.fax.zázn.: 321 671 423

e-mail: obecni.urad@klucov.cz



89/25/KLUC

29.1.2025

JUDr. Kristýna Oberfalcerová, DEA, DESS, advokát
ev. č. ČAK 12361
společník Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o.
IČO: 60203889
se sídlem Na Bělidle 64/3, 150 00 Praha 5 – Smíchov

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti ze dne 22.1.2025 sděluji, že obec Klučov neeviduje žádnou smluvní dokumentaci uzavřenou se Zemědělským družstvem Tuchoraz týkající se pozemků.

S ohledem na uvedené nelze ani poskytnout související dokumentaci.

Jan
Průša

Digitálně podepsal
Jan Průša
Datum: 2025.01.29
10:45:06 +01'00'

S pozdravem
Jan Průša
starosta obce